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Tietoja osakkeenomistajille 
 
 
Yhtiökokous 
 
Leo Longlife Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään tiistaina huhtikuun 29. päivänä 2003 kello 
9.00 Helsingin Pörssiklubilla, osoitteessa Fabianinkatu 14 A 4 krs,  Helsinki. Mahdollisten 
valtakirjojen tarkastaminen alkaa kello 8.30. 
 
Kokousasiat 
 

1. Yhtiöjärjestyksen 12 §:ssä mainitut asiat.  
2. Lisäksi ne asiat, jotka varsinaisen yhtiökokouksen virallisessa kutsussa mainitaan. 
 

Tilinpäätöstä koskevien asiakirjojen jäljennökset ovat nähtävillä  10. huhtikuuta 2003 alkaen yhtiön 
pääkonttorissa Helsingissä. Osakkeenomistaja voi hankkia tilinpäätöstiedot myös yhtiön kotisivuilta 
www.leolonglife.fi. ja pyydettäessä ne lähetetään postitse. 
 
Osallistuminen 
 
Oikeus osallistua yhtiökokoukseen on osakkeenomistajalla, joka viimeistään 17.4.2003 on merkitty 
osakkeenomistajaksi Suomen Arvopaperikeskus Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon tai joka 
osakeyhtiölain 3a luvun 4 §:n mukaan on oikeutettu osallistumaan yhtiökokoukseen. 
 
Osakkeenomistajan, joka haluaa osallistua yhtiökokoukseen, tulee ilmoittaa osallistumisestaan 
viimeistään 24. päivä huhtikuuta 2003 kello 13.00 yhtiön pääkonttoriin Helsinkiin, joko puhelimitse 
numeroon (09) 754 3100 / Ritva Karri tai sähköpostitse osoitteeseen leolonglife@leolonglife.fi tai 
telefaxilla numeroon (09) 754 2980. Mahdolliset valtakirjat pyydetään toimittamaan 
ennakkoilmoittautumisen yhteydessä. 
 
Osingonmaksu 
 
Mikäli yhtiökokous päättää hallituksen esityksen mukaisesti osingonjaosta, siirretään osinko 
12.5.2003 osakkeenomistajan arvo-osuustilille. Oikeus hallituksen ehdotuksen mukaiseen osinkoon 
on vain sillä, joka osingonjaon täsmäytyspäivänä 5.5.2003 on merkitty osakkeenomistajaksi 
Suomen Arvopaperikeskuksen ylläpitämään omistajaluetteloon.  
 
Vuosikertomus 2002 ja osavuosikatsaukset 2003 
 
Tämä vuosikertomus julkaistaan suomenkielisenä myös Leo Longlifen kotisivuilla Internetissä, 
www.leolonglife.fi, jossa myös muu informaatio yhtiöstä on julkaistuna. 
Yhtiö julkaisee vuonna 2003 kolme osavuosikatsausta seuraavasti: Tammi-maaliskuulta  tiistaina 
6.5.2003, tammi-kesäkuulta tiistaina 19.8.2003 ja tammi-syyskuulta tiistaina 4.11.2003. 
 
Osakeyhtiölain mukainen tilinpäätös poikkeaa vuosikertomuksesta esitystarkkuuden suhteen. 
Tilinpäätöstiedot vuosikertomuksessa ovat tuhansina euroina ellei muuta todeta. 
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Konsernijohtajan katsaus 
 
 
 
Vuoden 2002 aikana konsernin toiminta jatkui aikaisemmin päätettyjen suuntaviivojen mukaisesti. 
Valitun strategian mukaisesti konserni rakentui kolmen tukipilarin varaan: omaan muovituotantoon 
ja sen markkinointiin ja myyntiin lähinnä liike- ja mainoslahjajakelukanavissa, sijoitustoimintaan ja 
arvopaperikauppaan.  
 
Arvopaperikaupassa pääpaino oli lyhytaikaisessa kaupassa. Arvopaperikaupan merkitys 
katsausvuoden tuloksessa oli keskeinen ja vaimensi yleisen taloustilanteen hiipumisen vaikutusta 
konsernin tulokseen, kiitos sektorista vastanneen hallituksen puheenjohtajan yli 30-vuotisen 
kokemuksen. 
 
Sijoitustoiminta jatkui strategian mukaisesti pitkäjänteisesti ja riskittömästi. 
 
Suhteellisen suhdanneherkkään mainos- ja liikelahjatoimialaan yleinen suhdannetilanne vaikutti 
markkinoita alentavasti. Tehokkaalla tuotannon kulujen sopeuttamisella liiketoiminnan suhteellinen 
kannattavuus säilyi edellisen vuoden tasolla, vaikka myynti hiipui. 
 
Liiketoiminta mainos- ja liikelahjatoimialalla tulee olemaan haasteellista myöskin kuluvana 
vuotena. Kilpailutilanne säilynee kovana. Yleinen alalle tulokynnys on matala, sillä toimialalle on 
tyypillistä voimakkaasti tuontiin perustuvat tuotestrategiat. Kuluvana vuonna me, alan ainoana 
omaan tuotantoon nojaavana toimijana, vastaamme toimialan haasteisiin keskittymällä 
päämäärätietoisesti oman tuotannon ja tuotekehityksen kehittämiseen. Yrityskuvan kirkastaminen 
tullee edesauttamaan vähittäiskaupan merkityksen lisääntymistä. Pitkäjänteiset panostukset 
tuotantoon ja tuotekehitykseen mahdollistavat myös systemaattiset vientiponnistelut ja 
ydinosaamisen siirtämisen uusille liiketoiminta-alueille. Toimintamme kasvattaminen johtavana 
omaan tuotantoon keskittyvänä toimijana tulee vaatimaan meiltä voimakasta panostusta joustavaan 
myyntiorganisaatioon, joka pystyy palvelemaan asiakkaitamme yhä enemmän segmentoituvilla 
markkinoilla. 
 
Allekirjoittaneelle vuosi 2002 oli myös tutustumisen vuosi uuteen toimialaan ja sen 
ominaispiirteisiin. Lähitulevaisuutemme on haastava, mutta Leo Longlife omaa poikkeuksellisen 
hyvät edellytykset palvella asiakaitamme entistä paremmin ja siten kasvattaa liiketoimintaansa, 
jonka tulokset ovat taloudellisesti kannattavia asiakkaille, henkilöstölle, osakkeenomistajille ja 
muille sidosryhmille. 
 
Haluan tässä yhteydessä kiittää tuhansia asiakkaitamme luottamuksesta tuotteitamme ja 
toimintaamme kohtaan. Kiitän osakkeenomistajiamme osoittamastanne kiinnostuksesta. Lopuksi 
haluan kiittää koko ammattitaitoista henkilökuntaamme hyvin suoritetusta työstä kuluneen vuoden 
aikana. 
 
 
Aki Savonen 
toimitusjohtaja 
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Leo Longlife Oyj:n taustaa 
 
 
 
Leo Longlifen edeltäjän Napite Oy:n toiminta alkoi 1960-luvun alussa, jolloin Mikko ja Marianne 
Myllylä  käynnistivät oman yritystoiminnan. Vuotta 1962 voidaan pitää yrityksen perustamis-
vuotena, kun Mikko Myllylä 24.3.1962 jätti Pietarsaaren maistraattiin elinkeinoilmoituksen oman 
liiketoiminnan aloittamisesta.  Perustettu yritys valmisti muotinappeja, solkia ja koruja 
vaatetusteollisuudelle. Yrityksestä kasvoi merkittävä lisätarviketoimittaja vaatetusteollisuudelle 
kaikkialla Pohjoismaissa. Vuonna 1967 perustettiin myyntikonttorit Ruotsiin, Norjaan ja Tanskaan. 
 
 
 
Vaatetusteollisuus jalosti Leo Longlifen värisilmän 
 
Vaatetusteollisuuden vaatimukset olivat ankarat. Tuotteiden toimivuus piti olla itsestään selvää, 
mutta myös visuaalisuuden ja esteettisyyden kriteerit olivat korkealla. Paikka auringossa lunastettiin 
luovalla ja ennakkoluulottomalla designilla ja määrätietoisella työllä. Leo Longlife:n perustajat ja 
henkilökunta ymmärsivät ja oppivat jo varhain raaka-aineiden ja värien merkityksen ja jalostivat 
silloisen Napite Oy:n tuotteista esteettisesti korkeatasoisia ja toimivia. 
 
 
 
Designosaaminen siirtyi kyniin 
 
Vuonna 1979 tieto, taito ja laatu siirrettiin uudelle toimialalle, kun Leo Longlife aloitti kuulakärki-
kynien valmistuksen. Vaatetusteollisuudesta ammennetut opit ja know how suunnattiin 
palvelemaan kynätuotantoa. Leo Longlifen ydinosaamisesta kumpuavat visuaalisuus ja 
värienhallinta nostivat Leo-kynät nopeasti Suomen markkinajohtajiksi. Nämä ominaisuudet ovat  
ensiarvoisen tärkeitä, koska kyniä perustehtävänsä ohella hyödynnetään hyvin paljon myös mainos- 
ja liikelahjoina. Niinpä nämä klassikoiksi muodostuneet kynät ovat edelleenkin tuotannossa.  
 
 
 
Asiakkaalle räätälöidyt tuotteet ja painatukset 
 
Leo Longlife on aina valmistanut kynät ja muut tuotteensa nopeasti ja joustavasti sekä tarvittaessa 
asiakasyritysten haluamissa väreissä. Asiakkaiden liike- ja mainoslahjoiksi tilaamien tuotteiden on 
täytettävä  paitsi tuotteiden laadun myös painotyön osalta asiakkaiden korkeimmat vaatimukset, 
sillä brandin rakentaminen ja hallinta ovat yhä tärkeämpiä yrityksen menestystä rakentavia 
elementtejä. Leo Longlifen oma kotimainen tuotanto luo pohjan asiakaskohtaiseen tuotteiden 
räätälöintiin ja mahdollistaa nopean reagoinnin asiakaskunnan muuttuviin tarpeisiin. Leo Longlife 
haluaakin tuottaa asiakkailleen yksilöityjä ja älykkäitä mediaratkaisuja ja olla yhdessä asiakkaan 
kanssa rakentamassa ja tukemassa asiakkaan arvokkainta omaisuutta - brandia. 
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Design Lab innovoi 
 
Leo Longlife on yli 40 vuotta määrätietoisesti luonut ja tuottanut omia kotimaisia menestys-
tuotteitaan. Leo Longlife panostaa tärkeään voimavaraansa – omaan tuotekehitykseen. Leo 
Longlifen Design Lab luo innovatiivisuudellaan ratkaisuja niin liikelahja-asiakkaan kuin 
loppukäyttäjänkin tarpeisiin. Design Labin tueksi yhtiössä ollaan kokoamassa voimia aikaisempaa 
markkinalähtöisemmän tuotekehityksen voimistamiseksi. Leo Longlifen tuotteet on tehty 
ajatuksella. Kiitämme tuhansia uskollisia asiakkaitamme sekä osakkeenomistajiamme ja toivomme 
hyvän yhteistyön jatkuvan. 
 
 
 
Leo Longlifen toimintatapa 
 
Leo Longlife-konsernin toiminta-ajatuksena on tuottaa korkealaatuisia tuotteita taloudellisesti ja 
järkevillä toimintatavoilla. Tuotteet tyydyttävät asiakkaiden tarpeita ja tuotteiden hinnan on 
vastattava tuotteesta saatavaa hyötyä kuluttajan kannalta. Heikkolaatuista tuotetta yhtiö ei valmista 
eikä myy. 
 
Yhteistyökumppanin kannalta yhtiön toimintatavan tulee olla selkeä. Leo Longlife toimii 
markkinoilla siten kuin hyvään liiketapaan kuuluu toimia: Yhtiö tekee sen mitä lupaa. 
 
Henkilökunnan kannalta yrityksen tulee olla asiallinen ja turvallinen työnantaja. Tästä johtuen 
yrityksen periaate on, että jokainen saa reilun pelin mukaisen korvauksen työstään. 
 
Kaikessa toiminnassa yritys toimii siten, että yrityksen tuotantotapa ei synnytä mitään haitallisia 
päästöjä ympäristöönsä. Työsuojeluasioissa noudatetaan vähintään kaikkia lain määräämiä sääntöjä.  
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Hallituksen toimintakertomus 2002 
 
 
 
Liikevaihto ja tulos 
 
Leo Longlife-konsernin liikevaihto vuonna 2002 oli 77,8 miljoonaa euroa, kun se edellisenä vuonna 
oli 12,6 milj. euroa. Liikevaihdon erittäin merkittävä kasvu johtuu arvopaperikaupan ja 
sijoitustoiminnan huomattavasta vilkastumisesta verrattuna edellisvuoteen. Liikelahjatoimialalla 
liikevaihto sen sijaan supistui. Vuoden 2002 uutuus- ja designtuotteista erityisesti korkinavaajilla 
oli hyvä menekki. 
 
Vuoden 2002 tulos oli 2,35 miljoonaa euroa eli suunnilleen sama kuin vuonna 2001 (2,34).  Vuoden 
2002 aikana vallinneeseen ja edelleen jatkuvaan vaikeaan markkinatilanteeseen nähden pidämme 
kokonaistulosta hyvänä. Suhteessa liikevaihtoon tulos supistui selvästi, mikä johtui voimakkaan 
arvopaperikaupan liikevaihtoa nostavasta vaikutuksesta. 
 
Liikelahjatoimialan kate pysyi edelleen hyvänä oman tuotekehitystyön ja voimakkaan markkinointi-
työn ansiosta. Myös sijoitustoiminnasta saatiin positiivinen kate huolimatta voimakkaaasta pörssi-
kurssien laskusta ja alhaisesta korkotasosta. 
 
Konsernin ennestäänkin erinomainen vakavaraisuus on edelleen hiukan noussut, omavaraisuus-aste 
vuoden 2002 lopussa oli 95.6 %, kun se edellisvuonna oli 95,1 %.  Luottoluokittelulaitokset ovat 
vuodesta toiseen luokitelleet Leo Longlife Oyj:n parhaaseen AAA-luokkaan (mm. Dun & 
Bradstreet). 
 
 
Konsernirakenne ja toimialat 
 
Leo Longlife –konserniin kuuluu kuusi yhtiötä: 
  
Oyj Leo Longlife Plc on konsernin emoyhtiö ja sen toimialoina on sijoitustoiminta ja hallinto-
palveluiden myynti tytäryhtiöille. Oy Leo Longlife Group Ltd on teollista liiketoimintaa ja 
tuotteiden markkinointia harjoittava yhtiö. Lisäksi konserniin kuuluu neljä kiinteistöosakeyhtiötä. 
 
Leo Longlife Oyj:n perusteollisuus alkoi jo lähes 40 vuotta sitten nappien, solkien ja muiden 
vaatetus- ja laukkuteollisuuden designtuotteiden valmistajana.  Näiden designtuotteiden 
valmistuksen avulla yritys ylläpitää muovialan tietämystä, mikä mahdollistaa toiminnan 
laajentamisen uusille aloille. Tänä päivänä päätuotteita ovat erilaiset mainos- ja liikelahjat ja niihin 
tehtävät mainostekstit erilaisilla painatus- ja merkkausmenetelmillä.  
 
  
Sijoitustoiminta 
 
Vuonna 2002 sijoitustoiminta ja arvopaperikauppa vilkastuivat huomattavasti edellisvuodesta ja 
sijoitustoiminnan tuotot paranivat  edelliseen vuoteen verrattuna. Kuitenkin konsernin sijoitusvarat, 
jotka tilikauden päättyessä olivat 24.9 miljoonaa € (24,4 M€), on nyt sijoitettu  
sijoitusinstrumentteihin seuraavasti: 
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Likvideistä varoista oli vuoden lopussa 73,5 % sijoitettu sijoitustodistuksiin ja pankkitalletuksiin, 
joiden tuotto on sidottu primekorkoon sekä 26,5 % joukkovelkakirjoihin.  Joukkovelkakirjojen 
nykyinen tuottotaso on noin 3,1 %. Ne erääntyvät vv. 2003 ja 2006 ja ne on tarkoitus pitää 
maturiteettiin saakka.  
 
 
Investoinnit 
 
Tilikauden bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen olivat 34 000 € ja ne kohdistuivat pääasiassa 
tuotannon tehostamiseen.  Lähivuosina investoinnit kohdistuvat pääosin uusien tuotteiden 
kehittämiseen ja lanseerauksiin sekä mahdollisten uusien jakeluteiden  luomiseen.  
 
 
Tuotekehitys ja tutkimustoiminta 
 
Tuotekehitystä jatkettiin myös vuonna 2002 ja markkinoille tuotiin useita uusia tai uudistettuja 
tuotteita. Kuluvan vuoden aikana tuotekehitystyön tavoitteena on edelleen kehittää lukuisia uusia 
liikelahjoiksi sopivia tuotteita. 
 
 
Sähköinen kaupankäynti 
 
Sähköinen tuotekuvasto tukee yrityksen kenttämarkkinointia. Vuoden 2002 aikana sähköinen 
kaupankäynti on ollut vielä melko vähäistä, mutta kuluvana vuonna tätä markkinointikanavaa 
kehitetään ja siitä tullee tulevaisuudessa hyvinkin merkittävä kauppapaikka. 
 
 
Ekologisuuden vaatimukset 
 
Yritys on jo neljännesvuosisadan ajan ollut tietoinen ekologia-asioissa. Pitkään toiminnassa ollut 
suljettu tuotantomenetelmä on osoittautunut tämän hetken ekologiset vaatimukset hyvin täyttäväksi. 
Tuotantoprosessissa käytettyjä raaka-ainejäämiä tai kemikaaleja ei päästetä tehtaan ulkopuolisiin 
verkostoihin. Tehtaassa ei synny muovijätettä. Myös tuotannossa käytettävät raaka-aineet ovat 
kehittyneet entistä luontoystävällisemmiksi. Ekologisuutta edistävät uudistukset on otettu ja 
pyritään jatkossakin ottamaan mahdollisimman nopeasti osaksi tuotantoprosessia.  
 
 
Organisaatio ja henkilöstö 
 
Kokoaikainen henkilöstömäärä oli vuoden 2002 aikana keskimäärin 75 työntekijää (105). Näistä 
viisi oli emoyhtiön palveluksessa ja loput Oy Leo-Longlife Group Ltd:n palveluksessa. 
Henkilökunta on vähentynyt sekä tuotannossa että myynnissä.  Tuotantohenkilökunnan  
vähentyminen on seurausta myynnin alenemisesta. Myynnissä vanha toimistotarvikesektori on 
yhdistetty liikelahjasektoriin, jonka vuoksi myyntipäälliköiden ja myyntiedustajien tarve on ollut 
pienempi.  
Oyj Leo Longlife Plc:n uutena toimitusjohtajana aloitti 2.5.2002 DI Aki Savonen. Hän toimii myös 
tuotantoa ja myyntiä harjoittavan tytäryhtiön, Oy Leo-Longlife Group Ltd:n, toimitusjohtajana 
(15.4.2002 lähtien). Edellinen toimitusjohtaja Marianne Myllylä jatkaa edelleen taloushallinnon 
tehtävissä ja hallituksen jäsenenä. Hallituksen puheenjohtajana on edelleen Mikko Myllylä.  
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Tilikauden aikana konsernin henkilökulut olivat yhteensä 1,6 miljoonaa euroa. Johdon palkat ja 
palkkiot olivat 126 266,10 euroa. 
 
 
Rahastoanti 
 
Leo Longlife Oyj:n varsinainen yhtiökokous päätti 26.4.2002, että yhtiön osakepääomaa korotetaan 
rahastoannilla siten, että osakkeenomistaja saa yhdellä (1) vanhalla osakkeella vastikkeetta yhden 
(1) uuden osakkeen. Rahastoannissa annettiin 2.200.000 kappaletta uusia osakkeita, joiden 
nimellisarvo on yksi (1) euro. Rahastoanti toteutettiin siirtämällä 2.200.000 euroa 
ylikurssirahastosta osakepääomaan. Rahastoannin seurauksena yhtiön osakepääoma nousi 
2.200.000 eurosta 4.400.000 euroon. K-osakkeiden ja A-osakkeiden antiehto oli sama. Rahastoanti 
ei vaikuttanut yhtiön osakkeiden omistussuhteisiin. Vain äänimäärät kaksinkertaistuivat. 
Rahastoannissa A-osakkeilla sai A-osakkeita ja K-osakkeilla K-osakkeita. 
 
Uudet osakkeet oikeuttavat täyteen osinkoon 1.1.2002 alkaneelta tilikaudelta. Muut osakkeeseen 
liittyvät oikeudet yhtiössä ovat jo voimassa osakepääoman korotuksen tultua merkityksi kauppa-
rekisteriin. Uudet osakkeet otettiin Helsingin Pörssissä kaupankäynnin kohteeksi 3.5.2002. 
 
 
Osakepääoma ja osakkeet 
 
Leo Longlife Oyj:n rekisteröity osakepääoma 31.12.2002 oli 4 400 000 euroa jakaantuen yhtä 
moneen osakkeeseen. Yhtiöjärjestyksen mukainen vähimmäispääoma on 2 000 000 euroa ja 
enimmäispääoma 8 000 000 euroa. Yhtiöllä on kaksi osakesarjaa. K-sarjan osakkeilla on 
yhtiökokouksessa 20 ääntä ja A-sarjan osakkeilla yksi ääni. Kaikki osakkeet oikeuttavat 
samansuuruiseen osinkoon. Oyj Leo Longlife Plc:n A-sarjan osakkeet noteerataan Helsingin 
arvopaperipörssin päälistalla ”muu teollisuus”-ryhmässä.   
 
A-osakkeita vaihdettiin viime vuonna 852.845 kappaletta, rahastoantikorjattu luku, (vuonna 2001  
254.076 kpl) ja kokonaisvaihdoksi muodostui 3.835.689 euroa (2.031.614). Rahastoannin jälkeinen 
kaupantekokurssi vaihteli 4,00 ja 5,50 euron välillä (8,36-9,85 ennen rahastoantia) (7,10 – 8,95 
vuonna 2001). Kurssi puolittui huhtikuussa, jolloin osakemäärä rahastoannin myötä kasvoi 2 200 
000:sta 4 400 000 kappaleeseen. Päätöskurssi 30.12.2002 oli 5,18 euroa. Vuoden 2001 päätöskurssi 
oli 8,30 (ennen rahastoantia) ja yhtiön A-osakekannan markkina-arvo vuoden lopussa oli 17,8 milj. 
euroa (14,3).  
Rahastoannin yhtenä tavoitteena ollut osakkeen likviditeetin kasvu näyttää toteutuneen. Osakkaita 
tilikauden lopussa oli 1060 (896). Yhtiön henkilöstöstä noin 40 % omistaa yhtiön osakkeita. 
 
Yhteistilillä olleet osakkeet, 2102 kpl, myytiin Helsingin Pörssissä 14.10.2002 ja saadut varat 
talletettiin Etelä-Suomen lääninhallituksen tilille.  Osakkeenomistaja voi osakekirjaa vastaan nostaa 
osakkeita vastaavan osuuden varoista. Yhteistilille jäi rahastoannissa v. 2002 saatuja 
rekisteröimättömiä osakkeita 2 102 kpl. Ko. osakkeet voidaan myydä v. 2007 jos niille ei ilmaannu 
omistajaa ja niistä saadut rahat talletetaan 10 vuodeksi Etelä-Suomen lääninhallituksen tilille. 
 
 
Omien osakkeiden omistus 
 
Vuoden 2002 lopussa Leo Longlife-konsernin omistuksessa ei ollut omia osakkeita. 
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Hallituksen valtuudet 
 
Yhtiökokous myönsi 26.4. 2002 hallitukselle yhden vuoden ajaksi valtuudet hankkia ja luovuttaa 
omia osakkeita. Hallitus ei ole käyttänyt näitä valtuuksia. 
 
 
Sisäpiirisäännökset 
 
Yhtiössä on sovellettu Helsingin Pörssin sisäpiiriohjetta 1.3.2000 lukien. Lisäksi sovelletaan yhtiön 
omia sisäpiiriohjetta täsmentäviä määräyksiä. 
 
 
 
Tulevaisuuden näkymiä  
 
Taloudelliset tutkimuslaitokset ennustavat vuodelle 2003 hyvin laimeaa kasvua tai taantuman 
jatkumista. Muun muassa Suomen Pankki ennusti 18.3.2003 kokonaistaloudellisessa ennusteessaan 
2003-2005, että talouskasvu jää vuoden 2003 ensimmäisellä puoliskolla polkemaan lähes 
paikalleen. Pankin ennusteen mukaan talouskasvu voimistuu seuraavien vuosien kuluessa, mutta jää 
alle 3 prosentin vuosivauhdin.  Epävarmuus maailmanpoliittisten tapahtumien suunnasta luo 
myöskin lisää epävakautta talouskehityksen ylle.    
 
Koska mainos- ja liikelahjojen myynti on hyvin riippuvaista taloudellisesta toimeliaisuudesta, 
voitaneen odottaa, että vuosi 2003 tulee näin ollen olemaan alallamme edelleen vaikeaa aikaa. 
Kuten tilinpäätöstiedotteessamme 21.2.2003 mainitsimme, uskomme, että Leo Longlifen 
liikelahjatoimialan myynnin osalta vuosi 2003 ei ylitä vuoden 2002 tasoa, vaan jäänee sitä 
huonommaksi.  
 
Leo Longlifen markkinoinnissa on vuoden 2002 ja kevään 2003  aikana siirrytty entistä 
intensiivisempään myyntitapaan siten, että myynti kohdistetaan voimakkaasti entistä tarkemmin 
määritellyille markkinasegmenteille.  
 
Myyntiorganisaatiota on kevennetty. Uuden suoraviivaisemman organisaation avulla tilausten 
keskikokoa pyritään huomattavasti kasvattamaan, jolloin tilauskohtainen kate ja myynnin 
tehokkuus paranevat.  
 
Uusien markkinointipanostusten odotetaan  pitkällä tähtäyksellä näkyvän positiivisesti konsernin 
kannattavuudessa. Noin vuosi sitten aloittaneen uuden johdon haastavana tehtävänä on säilyttää ja 
edelleen vahvistaa Leo Longlifen asemaa maan johtavana omien uniikkituotteiden valmistamiseen 
perustavana liikelahjatalona. Leo Longlifen vahvuutena oleva oma tuotanto sekä asiakaslähtöinen 
suunnittelu- ja markkinointiprosessi ovat tässä työssä avainasemassa. 
 
Leo Longlife Oyj:n tuloskehitys alkaneen vuoden aikana riippuu pitkälti kansantalouden kehityksen 
suunnasta. Taantuman pitkittyminen sekä mahdolliset avaukset uusille markkina-alueille 
heikentävät yhtiön kokonaistulosta. 
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Leo Longlife osingon maksajana 
 
Leo Longlife on maksanut jokaiselta tilikaudeltaan osinkoa. Osinko on vaihdellut 0.16 – 1.69 euron 
välillä. 
 
 
Ehdotus voittovarojen käytöstä 
 
Konsernin vapaa oma pääoma on taseen mukaan  21,2 miljoonaa euroa, jossa on tilikauden voittoa 
2,3 miljoonaa euroa. Emoyhtiön vapaa oma pääoma on taseen mukaan 19,3 miljoonaa euroa. 
Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että voittovaroista jaetaan osinkoa 0.30 euroa 4 400 000 
osakkeelle, yhteensä 1 320 000 € ja loput jätetään voittovarojen tilille. 
 
 
 
 
 
 
Huomautus 
 
Tässä vuosikertomuksessa esitetyt muut kuin historialliset tosiseikat voivat sisältää tulevaisuuteen 
liittyviä arviointeja ja odotuksia. Nämä arvioinnit saattavat olla erotettavissa esim. seuraavanlaisesta 
terminologiasta: ”uskotaan”, ”odotetaan”, ”oletetaan”, ”pyritään”, ”on todennäköistä”, ”arvioidaan” 
tai ”jatkunee”, samankaltaisista termeistä, niiden negaatioista tai muunnelmista, vastaavasta 
terminologiasta, taikka strategioita, suunnitelmia tai aikomuksia koskevista pohdinnoista. Tällaiset 
arvioinnit ja/tai odotukset sisältävät riskejä ja epävarmuutta, koska ne liittyvät tuleviin tapahtumiin 
ja ovat riippuvaisia tulevista olosuhteista. On lukuisia tekijöitä, jotka voivat johtaa siihen, että 
tosiasialliset tulokset ja tuleva kehitys eroavat oleellisestikin siitä, mitä tässä vuosikertomuksessa on 
annettu ymmärtää.   
 
Neither this annual report release nor any of it may be taken, transmitted into or distributed in the 
United States of America or its territories or possessions. 
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TIETOJA TULOSLASKELMASTA JA TASEESTA 1998 1999 2000 2001 2002
Liikevaihto yhteensä, tuhat EUR 35 218 10 814 12 679 12 578 77 762
Liikevoitto, tuhat EUR 1 769 2 529 2 625 2 185 2 478
% liikevaihdosta 5,0 % 23,4 % 20,7 % 17,4 % 3,2 %
Voitto ennen satunnaiseriä, tuhat EUR 2 374 3 245 3 295 3 293 3 307
% liikevaihdosta 6,7 % 30,0 % 26,0 % 26,2 % 4,3 %
Voitto ennen veroja, tuhat EUR 2 374 3 245 3 295 3 293 3 307
% liikevaihdosta 6,7 % 30,0 % 26,0 % 26,2 % 4,3 %
Tilikauden tulos, tuhat EUR 1) 1 688 2 344 2 339 2 338 2 346
% liikevaihdosta 1) 4,8 % 21,7 % 18,5 % 18,6 % 3,0 %
Oman pääoman tuotto (ROE), % 1) 7,4 % 10,1 % 9,5 % 9,0 % 8,6 %
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % 1) 10,8 % 14,1 % 13,4 % 12,7 % 12,1 %
Omavaraisuusaste, % 1) 93,6 % 92,0 % 93,3 % 95,1 % 95,6 %
Taseen loppusumma, milj. EUR 24,1 26,0 27,2 28,1 29,2
Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen, tuhat EUR 201 374 203 36 34
% liikevaihdosta 0,6 % 3,5 % 1,6 % 0,3 % 0,04 %
Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä 108 114 109 105 75

OSAKEKOHTAISET TUNNUSLUVUT 1998 1999 2000 2001 2002
Tulos/osake (EPS), EUR 1) 0,39 0,53 0,53 0,53 0,53
Oma pääoma/osake, EUR 1,2) 5,12 5,44 5,76 6,08 6,33
Osinko/osake, EUR 2,3) 0,21 0,21 0,21 0,21 0,30
Osinko/tulos, % 1,2) 54,8 % 39,5 % 39,5 % 39,5 % 56,3 %
Hinta/voitto-suhde (P/E) 1) 9,3 6,7 7,8 7,8 9,7
Efektiivinen osinkotuotto, % 5,9 % 5,9 % 5,1 % 5,1 % 5,8 %

TIETOJA OSAKKEISTA 1998 1999 2000 2001 2002
A-osakkeen kurssikehitys
 - ylin kurssi, EUR 2) 4,89 4,38 4,76 4,48 5,48
 - alin kurssi, EUR 2) 3,20 3,36 3,63 3,55 4,00
 - keskikurssi, EUR 2) 4,16 3,67 4,12 4,00 4,50
 - tilinpäätöspäivän kurssi, EUR 2) 3,58 3,58 4,13 4,15 5,18
Osakekannan markkina-arvo, A-os., milj. EUR 12,3 12,3 14,2 14,3 17,8
Osakekannan markkina-arvo, kaikki milj. EUR 15,7 15,7 18,1 18,3 22,8
Osakkeiden vaihto tkpl, A-osakkeet 2) 312 221 311 254 852
Osakkeiden vaihdon kehitys %, A-osakkeet 18,2 % 12,9 % 18,1 % 14,8 % 24,8 %
Osakkeenomistajien lukumäärä 764 819 832 897 1060
Osakkeiden määrä keskimäärin, tkpl 2) 4 400 4 400 4 400 4 400 4 400
Osakkeiden määrä tilikauden lopussa, tkpl 2) 4 400 4 400 4 400 4 400 4 400
A-osakkeita tilikauden lopussa, tkpl 2) 3 440 3 440 3 440 3 440 3 440

1) laskennalliset verovelat huomioitu kaikilta vuosilta
2) osakemäärät split-korjattu kaikilta vuosilta, rahastoanti 1:1,  3.5.2002
3) osingonjako 2003 ehdotus

 

Osakkeen keskihinta kuukausittain, EUR
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Tunnusluvut graafisena esityksenä
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Tunnusluvut graafisena esityksenä
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Tunnuslukujen laskentaperusteet 
 

Oman pääoman tuotto (ROE), % 
Voitto ennen satunnaisia eriä ./. verot x 100 

Oma pääoma + vähemmistöosuus (keskiarvo) 
 

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % 
Voitto ennen satunnaisia eriä + korkokulut ja muut rahoituskulut x 100 

Taseen loppusumma ./. korottomat velat (keskiarvo) 
 

Omavaraisuusaste, % 
Oma pääoma + vähemmistöosuus x 100 
Taseen loppusumma ./. saadut ennakot 

 
Tulos/osake (EPS), mk 

Tulos ennen satunnaisia eriä ./. verot +/- vähemmistöosuus 
Osakkeiden split-korjattu lukumäärä keskimäärin tilikaudella 

 
Oma pääoma/osake, mk 

Oma pääoma 
Osakkeiden split-korjattu lukumäärä tilinpäätöspäivänä 

 
Osinko/osake, mk 

Osinko 
Osakkeiden split-korjattu lukumäärä tilinpäätöspäivänä 

 
Osinko/tulos, % 

Osakekohtainen osinko x 100 
Tulos / osake 

 
Hinta/voitto-suhde (P/E) 

Split-korjattu osakekurssi tilikauden lopussa 
Tulos / osake 

 
Efektiivinen osinkotuotto, % 

Split-korjattu osinko/osake x 100 
Tilikauden viimeinen kaupantekokurssi 

 
Osakkeen keskikurssi 

Osakkeen markkamääräinen kokonaisvaihto tilikaudella 
Kauden aikana vaihdettujen osakkeiden split-korjattu lukumäärä 

 
Osakekannan markkina-arvo 

Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa x tilikauden viimeinen kaupantekokurssi 
 
 
 
 
 



OYJ LEO LONGLIFE PLC TULOSLASKELMA

konserni emo

tuhat EUR tuhat EUR

2002 2001 2002 2001

LIIKEVAIHTO        77762 12578 51663 5222

Liiketoiminnan muut tuotot 13 41 25 20

Materiaalit ja palvelut
Aineet tarvikkeet  ja tavarat -72110 -6413 -50829 -4760
Henkilöstökulut -1590 -2045 -246 -212
Poistot ja arvonalentumiset -195 -217 -44 -49
Liiketoiminnan muut kulut -1403 -1759 -96 -125

LIIKEVOITTO 2478 2185 473 95
Rahoitustuotot ja -kulut 830 1109 5767 4937

VOITTO ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ 3307 3293 6240 5032
Satunnaiset erät 0 0 1849 0

VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIR-
TOJA JA  VEROJA 3307 3293 8089 5032
Tilinpäätössiirrot 0 0 39 43
Välittömät verot   -961 -955 -2347 -1428

TILIKAUDEN VOITTO 2346 2338 5782 3647
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OYJ  LEO LONGLIFE  PLC TASE

konserni emo

tuhat EUR tuhat EUR

2002 2001 2002 2001

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT  
Aineettomat hyödykkeet 41 45 41 45
Aineelliset hyödykkeet 2166 2351 128 169
Osuudet  saman konsernin yrityksissä 0 0 1673 1673
Muut sijoitukset 14 14 4 4
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 2221 2410 1846 1891

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus      722 363 5 0
Pitkäaikaiset saamiset 20 28 0 0
Laskennallinen verosaaminen 0 11 0 0
Lyhytaikaiset saamiset 3610 968 4674 174
Rahoitusarvopaperit 5984 5007 5984 5007
Rahat ja pankkisaamiset 16610 19344 20755 19247
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 26946 25721 31418 24428

29166 28130 33264 26318

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA     
Osakepääoma 4400 2200 4400 2200
Ylikurssirahasto 954 3154 954 3154

Edellisten tilikausien voitto 20169 19057 13568 10845
Tilikauden voitto 2346 2338 5782 3647
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 27869 26749 24703 19846

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ
Poistoero 0 0 125 164

VIERAS PÄÄOMA
Pitkäaikainen vieras pääoma 8 0 8324 6221
Laskennallinen verovelka 479 204 0 0
Lyhytaikainen vieras pääoma   809 1177 112 87

29166 28130 33264 26318
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OYJ  LEO LONGLIFE PLC RAHOITUSLASKELMA

konserni emo

Rahoituslaskelma  31.12.2002 tuhat EUR tuhat EUR

Liiketoiminnan rahavirta: 2002 2001 2002 2001
Myynnistä saadut maksut 76618 12785 50826 5162
Liiketoiminnan muista tuotoista saadut maksut 13 41 25 20
Maksut liiketoiminnan kuluista -78310 -9691 -55748 -5257
Liiketoiminnan rahavirta ennen rah.eriä ja veroja -1679 3135 -4897 -75
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rah.kuluista 0 -17 -267 -380
Saadut osingot liiketoiminnasta 0 0 3700 2987
Maksetut välittömät verot 4 -1777 89 -341
Liiketoiminnan satunnaisista eristä johtuva rahavirta 0 0 1849 0
Liiketoiminnan rahavirta -1676 1341 474 2191

Investointien rahavirta:
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -5 -9 0 -20
Investointien rahavirta -5 -9 0 -20

Rahoituksen rahavirta:
Investoinnit muihin sijoituksiin -941 6566 -941 6566
Konsernilainat 9 38 2102 -897
Saadut korot sijoituksista 803 1177 796 1159
Maksetut osingot -923 -924 -923 -924
Rahoituksen rahavirta -1053 6857 1034 5904

Rahavarojen muutos -2734 8188 1508 8074

Rahavarat tilikauden alussa 19344 11156 19247 11173
Rahavarat tilikauden lopussa -16610 -19344 -20755 -19247
Rahavarojen muutos 2734 -8188 -1508 -8074
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OYJ LEO LONGLIFE  PLC

 1. Tuloslaskelman liitetiedot tuhansina euroina

 1.1 Liikevaihto ja liikevoitto  
Konserni Emo

Liikevaihto % Liikevoitto % Liikevaihto % Liikevoitto %
Toiminta 2002 77 762 100 2 478 100 51 663 100 473 100

2001 12 578 100 2 185 100 5 222 100 95 100

Konserni Emo
2002 2001 2002 2001

1.2. Liiketoiminnan muut tuotot

Käyttöomaisuuden myyntivoitot 11 29 0 0
Muut 2 12 25 20
Yhteensä 13 41 25 20

1.3. Materiaalit ja palvelut

Aineet ja tarvikkeet
Ostot tilikauden aikana 72 454 6 114 50 833 4 760
Varaston muutos -357 280 -5 0
Ulkopuolisilta ostetut palvelut 13 19 0 0
Yhteensä 72 110 6 413 50 829 4 760

1.4. Henkilöstöä ja toimielinten jäseniä koskevat liitetiedot

Henkilöstökulut
Palkat ja palkkiot 1 290 1 650 205 173
Eläkekulut 219 301 32 29
Muut henkilösivukulut 81 94 9 10
Yhteensä 1 590 2 045 246 212

Johdon palkat ja palkkiot
Toimitusjohtajat 72 40 45 31
Hallituksen jäsenet 54 8 54 8
Yhteensä 126 48 99 39

Työntekijöiden määrä tilikauden 
aikana keskimäärin

Myyntihenkilöstö 40 52
Tuotantohenkilöstö 30 23
Osa-aikaiset 25
Hallintohenkilöstö 5 5 5 5
Yhteensä 75 105 5 5

Henkilöitä oli keskimäärin  75 kokoaikaista, joihin sisältyy 10-20 osa-aikaista työntekijää.
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Lainat lähipiiriin kuuluville henkilöille
Emoyhtiön hallituksen jäsenille ei ole myönnetty lainoja.

1.5. Poistot Konserni Emo
Poistot ja arvonalennukset 2002 2001 2002 2001

Rakennukset, koneet, muut poistot 195 217 44 49

Poistot tehty Evl:n mukaan enimmäismääräisinä.
Tase-eräkohtainen poistoerittely sisältyy kohtaan käyttöomaisuus.

1.6. Liiketoiminnan muut kulut
Valmistuksen kulut 185 230 0 0
Markkinoinninkulut 1 121 1 403 0 0
Hallinnon kulut 96 125 96 125

1 403 1 759 96 125

1.7. Rahoitustuotot ja kulut

Osinkotuotot
Saman konsernin yrityksiltä 0 0 5211 4207

Korkotuotot pitkäaikaisista sijoituksista
Muilta 794 976 787 960

Arvonalent.palautus rahoitusarvopaperit 36 150 36 150
Korkokulut ja muut rahoituskulut
Saman konsernin yrityksille 0 0 -267 -367
Muille 0 -17 0 -14

Rahoitustuotot ja kulut yhteensä 830 1109 5767 4937

1.8. Satunnaiset erät
Konserniavustus 0 0 1849 0

1.9. Tilinpäätössiirrot

Suunnitelman mukaisten ja verotuksessa
tehtyjen poistojen erotus 0 0 39 43

1.10. Välittömät verot
Tuloverot varsinaisesta toiminnasta 978 945 2347 1428
Laskennallinen vero rahoitusomaisuusarvo-
paperien arvonalennuksesta 10 43 0 0
Laskennallisen verovelan muutos -27 -33 0 0
Verot yhteensä 961 955 2347 1428
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OYJ LEO LONGLIFE PLC

2. Taseen liitetiedot tuhansina euroina

2.1.2. Käyttöomaisuus ja muut pitkäaikaiset sijoitukset eli pysyvät vastaavat
 

Konserni Aineettomat hyödykkeet Aineelliset hyödykkeet
Muut pitkäaikaiset sijoitukset Maa-alueet Rakennukset Koneet ja kalusto

Hankintameno 1.1.2002 65 751 2466 1081
Arvonkorotukset 1.1.2002 0 6 0 0
Lisäykset 0 0 0 34
Vähennykset 0 0 0 -29
Hankintameno 31.12.2002 65 757 2466 1087

Kertyneet poistot ja arvon-
alennukset 1.1.2002 20 0 1302 651
Tilikauden poisto 4 0 77 114
Kertyneet poistot  31.12.2002 24 0 1380 764

Kirjanpitoarvo 31.12.2002 41 757 1087 322

Emoyhtiö
Aineettomat hyödykkeet Aineelliset hyödykkeet

Muut pitkäaikaiset sijoitukset Maa-alueet Rakennukset Koneet ja kalusto 

Hankintameno 1.1.2002 65 0 210 227

Hankintameno 31.12.2002 65 0 210 227

Kertyneet poistot ja arvon-
alennukset 1.1.2002 20 0 97 172
Tilikauden poisto 4 0 11 30
Kertyneet poistot  31.12.2002 24 0 107 202

Kirjanpitoarvo 31.12.2002 41 0 103 26

2.3. Osuudet saman konsernin yrityksissä

Konsernin Emon
omistusosuus-% omistusosuus-%

Konserniyritykset
Oy Leo Longlife Group Ltd 100 100
Kiinteistö Oy Osuuskunnantie 30 100 10
Kiinteistö Oy Tinasepäntie 6 100 0
Kiinteistö Oy Niittyläntie 2 100 0
Kiinteistö Oy Hietahaka 100 100

2.4. Osakkeet ja osuudet Konserni Emoyhtiö

Hankintameno 1.1.2002 14 4

Kirjanpitoarvo 31.12.2002 14 4
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2.5. Vaihto-omaisuus Konserni Emoyhtiö
2002 2001 2002 2001

Aineet ja tarvikkeet 383 279 0 0
Valmiit tuotteet/tavarat 333 84 0 0
Muu vaihto-omaisuus 5 5 0
Vaihto-om ennakkomaksut 1 0 0

722 363 5 0
2.6. Pitkäaikaiset saamiset

Lainasaamiset 20 28 0 0

2.6.1. Laskennallinen verosaaminen
rahoitusarvopapereiden arvonalen-
tumisesta 0 11 0 0

2.6. Lyhytaikaiset saamiset

Saamiset samaan konserniin
kuuluvilta yrityksiltä 0 0 1 849 1
Myyntisaamiset 385 627 0 0
Muut saamiset -2 121 0 2

Siirtosaamiset
Korkosaamiset 73 82 73 82
Muut siirtosaamiset 3 154 138 2 752 90
Siirtosaamiset yhteensä 3 226 220 2 825 172

Saamiset yhteensä 3 610 968 4 674 174

2.8. Rahoitusarvopaperit

Markkina-arvo 5 984 5 007 5 984 5 007
Kirjanpitoarvo 5 984 5 007 5 984 5 007
Erotus 0 0 0 0

Rahoitusarvopaperit koostuvat julkisen kaupankäynnin kohteena olevista valtion obligaatioista.

Rahat ja pankkisaamiset
Sijoitustodistukset, talletukset 16 180 17 268 16 180 17 268
Valuuttatalletukset 4 0 4 0
Käyttötilit 426 2 076 4 571 1 979

16 610 19 344 20 755 19 247

2.9. Oma pääoma

Osakepääoma 1.1 2 200 2 200 2 200 2 200

Osakepääoma 31.12. 4 400 2 200 4 400 2 200

Ylikurssirahasto 1.1 3 154 3 154 3 154 3 154

Ylikurssirahasto 31.12 954 3 154 954 3 154
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Konserni Emoyhtiö
2 002 2 001 2 002 2 001

Voitto edellisiltä
tilikausilta 1.1. 21 395 19 982 14 492 11 770
Osingonjako -924 -925 -924 -925
Laskennallisen veron muutos -302 0 0 0
Voitto edellisiltä tilikausilta 31.12. 20 169 19 057 13 568 10 845

Tilikauden voitto     2 346 2 338 5 782 3 647

Oma pääoma yhteensä 27 869 26 749 24 703 19 846

2.9. Laskelma voitonjakokelpoisista varoista 31.12.

Voitto edellisiltä tilikausilta 31.12. 20 169 19 057 13 568 10 845
Tilikauden voitto 2 346 2 338 5 782 3 647
Kertyneestä poistoerosta omaan 
pääomaan merkitty osuus -1 297 -500 0 0
Yhteensä 21 218 20 895 19 349 14 492

2.10. Kertynyt poistoero
Tilinpäätössiirtojen kertymä 1 776 705 125 164

2.11. Laskennalliset verovelat
Laskennalliset verovelat 479 204 36 48

Laskennallisen verovelan muutos muodostuu tilikauden kertyneestä poistoerosta sekä siitä kertyneestä poistoerosta,
joka syntyi vuoden 1998 osakevaihdon kirjausten yhteydessä. Osakevaihdossa Oy Leo Longlife Ltd:n osakepääomaa 
korotettiin 1043 t€:lla ja tämän korotuksen maksuksi saatiin 450 kappaletta tytäryhtiö Kiinteistö Oy Osuuskunnantie 30:n 
osakkeita. Tämä kertynyt poistoero purkautuu vain myytäessä Kiinteistö Oy Osuuskunnantie 30:n omistama kiinteistö, 
mikä ei kuitenkaan todennäköisesti realisoidu nyt nähtävissä olevana aikana.

2.12. Pitkäaikainen vieras pääoma
Velat konserniyhtiöille 0 0 8 315 6 221
Muille 8 0 8 0

2.13. Lyhytaikainen vieras pääoma 

Ostovelat 32 97 0 3

Siirtovelat 0 0 62 45
Nettopalkat 7.1. 80 109 0 0
Vuosilomapalkat ja sos.kulut 226 305 0 0
Muut siirtovelat 195 156 0 0
Siirtovelat yhteensä 501 571 62 45

Muut velat 275 509 36 39
809 1177 98 87

Velat samaan konserniin kuuluville
yrityksille
Ostovelat 0 0 13 0
Siirtovelat 0 0 0 0

Lyhytaikainen vieras pääoma 
yhteensä 809 1177 112 87
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3. Muut liitetiedot

Annetut vakuudet, vastuusitoumukset ja muut vastuut

Muut vakuudet 8 168 0 0

4. Osakkeet ja omistus

4.1. Osakkeenomistuksen jakauma 30.12.2002
Omistajia kpl Osakkeista Äänistä

Yksityiset yritykset 78 16,37 % 3,18 %
Rahoitus- ja vakuutuslaitokset 2 3,76 % 0,73 %
Julkisyhteisöt 3 1,24 % 0,24 %
Voittoa tavoittelemattomat yhteisöt 4 0,47 % 0,09 %
Kotitaloudet 971 78,10 % 95,74 %
Ulkomaat 1 0,01 % 0,00 %
Hallintarekisteri 1 0,70 % 0,14 %
Yhteistili 0,05 % 0,01 %

1060 100,00 % 100,00 %

4.2. Osakelajit ja osakemäärät

Osakelaji kpl                  ääntä      ääntä yhteensä
K-osake 960 000 20 19 200 000
A-osake 3 440 000 1 3 440 000

4 400 000 22 640 000

4.3. Osakkeenomistuksen jakautuminen 30.12.2002

A-osake Osakkaiden Osuus Osakkeita Osuus 
lukumäärä osakkaista % yhteensä kpl osakkeista %

1 -100 159 15,00 9 360 0,3
101 -1000 600 56,60 297 776 8,7

1001 -5000 232 21,89 514 316 15,0
5001 -10000 30 2,83 208 122 6,1

10001 -50000 32 3,02 675 232 19,6
50001 -100000 1 0,09 93 480 2,7

100001 -9999999 6 0,57 1 639 612 47,7
Yhteensä 1060 100,00 3 437 898 100,0
Yhteistilillä 2 102 0,1
Liikkeeseenlaskettu määrä 3 440 000 100,0

K-osakkeen omistusjakautuma ilmenee taulukosta 4.4.
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4.4. Tiedot osakkeenomistajista  30.12.2002

K-osakkeet  A-osakkeet Osakkeista Äänistä
osuus-% osuus-%

Myllylä Mikko Aarre 480 000 631 440 25,26 45,19
Myllylä Marianne 384 000 445 884 18,86 35,89
Myllylä Mauno 96 000 70 800 3,79 8,79
Beetajuuri Oy 221 240 5,03 0,98
Neliöjuuri Oy 135 520 3,08 0,60
Vahinkovakuutusyhtiö Pohjola 134 728 3,06 0,60
Kuutiojuuri Oy 93 480 2,12 0,41
Laakkosen Arvopaperi Oy 48 400 1,10 0,21
Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö 
Ilmarinen 47 200 1,07 0,21
Aukia Jaakko 44 450 1,01 0,20
Myllylä Petri Mikael 33 300 0,76 0,15
Nordea Pankki Suomi  Oyj 30 800 0,70 0,14
Ansal Oy 27 600 0,63 0,12
Nelimarkka Kerttu Tuulikki 27 200 0,62 0,12
Aspiala Jussi Tapani 26 000 0,59 0,11
Aurejärvi Erkki 25 200 0,57 0,11
Lötjönen Pekka 25 200 0,57 0,11
Holma Mauri 25 000 0,57 0,11
Hitek Oy 22 200 0,50 0,10
Kiilamo Klaus 20 828 0,47 0,09
Turpeinen Urho Taneli 20 400 0,46 0,09
Pohjois-Karjalan Kirjapaino Oy 20 200 0,46 0,09
Saarinen Pauli 20 000 0,45 0,09
Aurejärvi Counseling Oy 20 000 0,45 0,09
Ikkala Jorma 16 300 0,37 0,07
Helsinki Securities Oy 16 000 0,36 0,07
Muut  1033  osakasta 1 190 630 27,08 5,26
Yhteensä 960 000 3 440 000 100,00 100,00

Yhtiön hallituksen jäsenet ja toimitusjohtaja omistavat 30.12.2002  44,48 % yhtiön
osakkeista, joilla hallitaan 81,15 % äänistä. Hallituksen jäsenet aviopuolisoineen, alaikäi-
sine lapsineen ja määräysvallassaan olevien yhtiöiden kautta omistavat 54,68 %
yhtiön osakkeista, joilla hallitaan 83,14 % äänistä.

5. Eläkesäätiö

Oy Leo Longlife Ltd-konsernin eläkesäätiö on ns. lisäeläkesäätiö, joka mahdollistaa 
yhtiöissä pitkään toimineiden henkilöiden joustavan eläkkeelle siirtymisen ja sen piiriin 
kuuluu tällä hetkellä neljä henkilöä.

Eläkesäätiön eläkevastuu on laskennallisesti katettu.
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Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet

Konserni

Emoyhtiö Oyj Leo Longlife Plc ja tytäryhtiö Oy Leo Longlife Group Ltd sekä
kiinteistöyhtiöt Kiinteistö Oy Osuuskunnantie 30, Kiinteistö Oy Tinasepäntie 6,
Kiinteistö Oy Niittyläntie 2 ja Kiinteistö Oy Hietahaka muodostavat konsernin,
josta tilinpäätös on tehty.

Tilinpäätöstä laadittaessa on käytetty hankintamenomenetelmää. Konserniyhti-
öiden väliset saamiset ja velat, vaihto- ja käyttöomaisuuteen sisältyvät sisäiset
katteet, myynnit ja ostot sekä muut yhtiöiden väliset tuotot ja kulut on eliminoitu.
Kirjanpitolain konsernitilinpäätöstä koskevien säännösten mukaisesti on tilin-
päätössiirtojen kertymä konsernitasolla jaettu omaksi pääomaksi ja laskennal-
liseksi verovelaksi. Vertailutietoja on oikaistu vastaavasti.
Tuloslaskelman erässä tuloverot esitetään laskennallisen verovelan muutos.

Käyttöomaisuuden arvostus

Käyttöomaisuus on arvostettu alkuperäiseen hankintamenoon vähennettynä
suunnitelman mukaisilla poistoilla.
Kuluvan käyttöomaisuuden poistojen määrittämiseen on käytetty ennalta laa-
dittua poistosuunnitelmaa. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu käyttö-
omaisuuden hankintamenoista arvioidun taloudellisen käyttöiän mukaan tasa-
poistoin. Pitoajassa on huomioitu hyödykkeen käyttöönottohetki.

Arvioidut käyttöajat ja niitä vastaavat poistoprosentit ovat:
Rakennukset 35-38 vuotta 2,6-2,9%
Koneet ja kalusto 7 vuotta 14,30 %
Muut pitkävaikutteiset menot 5 vuotta 20,00 %

Vaihto-omaisuuden arvostus

Vaihto-omaisuuteen sisältyvät erät on arvostettu
välittömään hankintamenoon tai todennäköiseen luovutushintaan, mikäli se on
alhaisempi. Vaihto-omaisuudessa olevan oman valmistuksen hankintameno on
määritelty hankinnan tai valmistuksen välittömien menojen mukaisesti.

Rahoitusomaisuuden arvostus

Emoyhtiöllä on käytössä konsernitili, jonka mukaan konserniyhtiöt voivat ylittää
limiitin konsernin yhteisen limiitin rajoissa. Tästä syystä konsernitilinpäätöksessä on 
eliminoitu myös konsernitilillä olevat yhtiöiden sisäiset pankkisaamiset ja -velat.

Rahoitusarvopaperit koostuvat tarvittaessa helposti realisoitavista joukkovelkakir-
joista, valtionobligaatioista ja sijoitustodistuksista.  Rahoitusomaisuusarvopaperit
on arvostettu hankintamenoon tai sitä alempaan markkinahintaan.

Ulkomaanrahan määräiset erät

Ulkomaanrahan määräiset saamiset ja velat on muutettu euroiksi Euroopan keskus-
pankin noteeraaman tilinpäätöspäivän keskikurssin mukaan.
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Liikevaihto

Liikevaihtoa ovat varsinaisen tuotannollisen toiminnan myynnistä  aiheutuvan
liikevaihdon lisäksi vaihto-omaisuusarvopaperikaupasta sekä vaihto-omaisuu-
den osinkotuotoista ja osinkoihin liittyvistä verohyvitystuotoista muodostuva
liikevaihto.

Tutkimus- ja tuotekehitysmenot

Tutkimus- ja tuotekehitysmenot on kirjattu tilikauden kuluiksi.

Eläkemenojen jaksotus

Henkilöstön lakisääteinen eläketurva konsernissa on hoidettu vakuutusyhtiöiden
kautta ja vapaaehtoiset lisäeläkkeet konsernin omassa eläkesäätiössä.

Tuloverot

Tilikauden verona on kirjattu aikaisempien vuosien jaksotuksista johtuvat vähäiset 
erät sekä tilivuoden tuloksen mukaan määräytyvät verot.

Laskennalliset verot

Laskennallinen verovelka ja  -saaminen on laskettu verotuksen ja tilinpäätöksen väli-
sille väliaikaisille eroille käyttäen tilinpäätöshetkellä vahvistettua seuraavien vuosien
verokantaa.  Taseeseen sisältyy laskennallinen verovelka kokonaisuudessaan ja
mahdollinen laskennallinen verosaaminen arvioidun todennäköisen saamisen suu-
ruisena.
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Ehdotus voittovarojen käytöstä 
 
 
Konsernin vapaa oma pääoma on taseen mukaan 21,2 miljoonaa euroa, jossa on tilikauden voittoa 
2,3 miljoonaa euroa. Oyj Leo Longlife Plc:n voitonjakokelpoiset varat tilikauden voitto mukaan 
lukien ovat 19,3 miljoonaa euroa.  
 
Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että voittovaroista jaetaan osinkoa 0,30 euroa 4 400 000 
osakkeelle yhteensä 1 320 000 euroa ja loput jätetään voittovarojen tilille. 
 
 
Helsingissä helmikuun 19. päivänä 2003 
 
 
 
Mikko Myllylä  Marianne Myllylä 
Hallituksen puheenjohtaja  
 
 
 
Timo Aukia   Markku Sillanpää 
 
 
 
 Aki Savonen 
 Toimitusjohtaja 
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TILINTARKASTUSKERTOMUS 

Oyj Leo Longlife Plc:n osakkeenomistajille 

 

Olemme tarkastaneet Oyj Leo Longlife Plc:n kirjanpidon, tilinpäätöksen ja hallinnon 
tilikaudelta 1.1.-31.12.2002. Hallituksen ja toimitusjohtajan laatima tilinpäätös sisältää 
toimintakertomuksen sekä konsernin ja emoyhtiön tuloslaskelman, taseen ja liitetiedot. 
Suorittamamme tarkastuksen perusteella annamme lausunnon tilinpäätöksestä ja 
hallinnosta. 

Tilintarkastus on suoritettu hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Kirjanpitoa sekä 
tilinpäätöksen laatimisperiaatteita, sisältöä ja esittämistapaa on tällöin tarkasteltu 
riittävässä laajuudessa sen toteamiseksi, ettei tilinpäätös sisällä olennaisia virheitä tai 
puutteita. Hallinnon  tarkastuksessa on selvitetty hallituksen jäsenten sekä 
toimitusjohtajan toiminnan lainmukaisuutta osakeyhtiölain säännösten perusteella. 

Tilinpäätös on laadittu kirjanpitolain sekä tilinpäätöksen laatimista koskevien muiden 
säännösten ja määräysten mukaisesti. Tilinpäätös antaa kirjanpitolaissa tarkoitetulla 
tavalla oikeat ja riittävät tiedot konsernin sekä emoyhtiön toiminnan tuloksesta ja 
taloudellisesta asemasta. Tilinpäätös konsernitilinpäätöksineen voidaan vahvistaa sekä 
vastuuvapaus myöntää emoyhtiön hallituksen jäsenille sekä toimitusjohtajalle 
tarkastamaltamme tilikaudelta. Hallituksen esitys taseen mukaisen vapaan oman 
pääoman käsittelystä on osakeyhtiölain mukainen. 

 

Kokkolassa 26. maaliskuuta 2003 

 

KPMG WIDERI OY AB 

Raimo Wiklund 
KHT 
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Emoyhtiön hallinto  
 
Hallitus 
 
Mikko Myllylä, 66, YTS, MKT, 
Konsernin perustaja. 
Toimitusjohtaja vuosina 1962-1996. 
Hallituksen jäsen vuodesta 1962. 
Hallituksen puheenjohtaja vuodesta 1996. 
Leo Longlifen osakkeita 1 111 440 kpl. 
 
Marianne Myllylä, 63, YTS, 
Leo Longlife Oyj:n toimitusjohtaja  
vuodesta 1996  1.5.2002 saakka. 
Hallituksen jäsen vuodesta 1996. 
Leo Longlifen osakkeita 829 884 kpl. 
 
Timo Aukia, 30, KTM. 
Timo Aukia Oy:n toimitusjohtaja. 
Hallituksen jäsen vuodesta 2000. 
Leo Longlifen osakkeita 8 000 kpl. 
 
Markku Sillanpää, 60, Ekonomi. 
Täsmäravinto Oy:n toimitusjohtaja. 
Hallituksen jäsen vuodesta 1996 
Leo Longlifen osakkeita 1 200 kpl. 
 
 
 
Toimitusjohtaja  
 
Aki Savonen, 39, DI. 
Leo Longlife Oyj:n toimitusjohtaja  
2.5.2002 alkaen. 
Leo Longlifen osakkeita 6 700 kpl. 
 
 
 
Tilintarkastaja 
 
KPMG Wideri Oy Ab. 
Päävastuullisena tarkastajana 
Raimo Wiklund, 63, KHT. 
 
 
 
 
 
 
 

Yhteystiedot 
 
Pääkonttori 
 
Oyj Leo Longlife Plc 
Osuuskunnantie 30 
00660 Helsinki 
 
Puh. (09) 754 3100 
Fax. (09) 754 2980 
 
Sähköiset tiedotussivut: 
www.leolonglife.fi 
 
Sähköposti: 
leolonglife@leolonglife.fi 
 
 
 
Tehdas 
 
Oy Leo Longlife Group Ltd 
PL 32  (Ahertajantie 2) 
67101 Kokkola 
 
Puh. (06) 822 7333 
Fax. (06) 822 1113 
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